
UCHWAŁA NR XLI/217/22 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 )oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa( Dz. U. z 2022r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 340 367,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 340 367,00 zł. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 26 848 542,82 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 22 975 272,82 zł; 

b) dochody majątkowe 3 873 270,00 zł; 

2) Wydatki - 29 942 729,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 22 287 361,35 zł; 

b) wydatki majątkowe 7 655 368,00 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków  Unii Europejskiej na 2022 r, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Edward  Chrzanowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  XLI/217/22 z dn. 28 listopada 2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 883 601,00 246 629,00 246 629,00 0,00 246 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 972,00 1 636 972,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 805,00 -9 805,00 -9 805,00 0,00 -9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 873 796,00 236 824,00 236 824,00 0,00 236 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 972,00 1 636 972,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 862 302,00 246 629,00 246 629,00 0,00 246 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 673,00 1 615 673,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 805,00 -9 805,00 -9 805,00 0,00 -9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 852 497,00 236 824,00 236 824,00 0,00 236 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 673,00 1 615 673,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 805,00 -2 805,00 -2 805,00 0,00 -2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 195,00 176 195,00 176 195,00 0,00 176 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 310,00 37 310,00 37 310,00 0,00 37 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 310,00 30 310,00 30 310,00 0,00 30 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 617 541,00 3 472 395,00 3 254 266,00 2 753 767,00 500 499,00 0,00 218 129,00 0,00 0,00 0,00 145 146,00 145 146,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 577 541,00 3 432 395,00 3 214 266,00 2 713 767,00 500 499,00 0,00 218 129,00 0,00 0,00 0,00 145 146,00 145 146,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 129 295,00 3 113 995,00 3 095 866,00 2 723 767,00 372 099,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 089 295,00 3 073 995,00 3 055 866,00 2 683 767,00 372 099,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 092 251,00 2 092 251,00 2 092 251,00 2 092 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 072 251,00 2 072 251,00 2 072 251,00 2 072 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 378 331,00 378 331,00 378 331,00 378 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 331,00 358 331,00 358 331,00 358 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 629 135,10 6 047 885,10 5 845 016,10 4 760 657,53 1 084 358,57 0,00 202 869,00 0,00 0,00 0,00 581 250,00 581 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 630,00 -92 630,00 -91 340,00 -5 170,00 -86 170,00 0,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 367,00 340 367,00 333 543,00 321 223,00 12 320,00 0,00 6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 876 872,10 6 295 622,10 6 087 219,10 5 076 710,53 1 010 508,57 0,00 208 403,00 0,00 0,00 0,00 581 250,00 581 250,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 506 604,53 4 506 604,53 4 338 583,53 3 590 390,53 748 193,00 0,00 168 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 800,00 -82 800,00 -82 800,00 0,00 -82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311 350,00 311 350,00 307 985,00 305 685,00 2 300,00 0,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 735 154,53 4 735 154,53 4 563 768,53 3 896 075,53 667 693,00 0,00 171 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 168 021,00 168 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 365,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 386,00 171 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 380 649,00 380 649,00 380 649,00 380 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 129,00 13 129,00 13 129,00 13 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 778,00 393 778,00 393 778,00 393 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 528 568,00 528 568,00 528 568,00 528 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 568,00 633 568,00 633 568,00 633 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 462 873,00 462 873,00 462 873,00 0,00 462 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 800,00 -82 800,00 -82 800,00 0,00 -82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 073,00 380 073,00 380 073,00 0,00 380 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 39 454,00 39 454,00 39 454,00 0,00 39 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 754,00 40 754,00 40 754,00 0,00 40 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 17 340,00 17 340,00 17 340,00 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 240,00 18 240,00 18 240,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 334 426,53 2 334 426,53 2 334 426,53 2 334 426,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 556,00 187 556,00 187 556,00 187 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 521 982,53 2 521 982,53 2 521 982,53 2 521 982,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 413 956,00 413 956,00 393 462,00 376 233,00 17 229,00 0,00 20 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 174,00 12 174,00 8 715,00 8 715,00 0,00 0,00 3 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 130,00 426 130,00 402 177,00 384 948,00 17 229,00 0,00 23 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 20 494,00 20 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 459,00 3 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 953,00 23 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 36 481,00 36 481,00 36 481,00 36 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 531,00 40 531,00 40 531,00 40 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 55 087,00 55 087,00 55 087,00 55 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 087,00 57 087,00 57 087,00 57 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 695,00 4 695,00 4 695,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 795,00 5 795,00 5 795,00 5 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 252 583,00 252 583,00 252 583,00 252 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 148,00 254 148,00 254 148,00 254 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 167 123,00 167 123,00 158 769,00 151 734,00 7 035,00 0,00 8 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 290,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 833,00 165 833,00 158 769,00 151 734,00 7 035,00 0,00 7 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 8 354,00 8 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 290,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 064,00 7 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 7 244,00 7 244,00 7 244,00 0,00 7 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 074,00 7 074,00 7 074,00 0,00 7 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 244,00 2 244,00 2 244,00 0,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 174,00 2 174,00 2 174,00 0,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 444 638,00 313 388,00 313 388,00 216 236,00 97 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 250,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 370,00 -8 370,00 -8 370,00 -5 170,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 843,00 16 843,00 16 843,00 6 823,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 111,00 321 861,00 321 861,00 217 889,00 103 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 250,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 167 754,00 167 754,00 167 754,00 167 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 823,00 6 823,00 6 823,00 6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 577,00 174 577,00 174 577,00 174 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 14 118,00 14 118,00 14 118,00 14 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 170,00 -5 170,00 -5 170,00 -5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 948,00 8 948,00 8 948,00 8 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 049 350,00 1 271 350,00 1 271 350,00 57 552,00 1 213 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 000,00 778 000,00 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187 932,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 932,00 -130 932,00 -130 932,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 861 418,00 1 214 350,00 1 214 350,00 57 552,00 1 156 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 068,00 647 068,00 229 068,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 180 823,00 180 823,00 180 823,00 0,00 180 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 823,00 123 823,00 123 823,00 0,00 123 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 180 823,00 180 823,00 180 823,00 0,00 180 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 823,00 123 823,00 123 823,00 0,00 123 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 360 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 932,00 -130 932,00 -130 932,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 568,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 068,00 229 068,00 229 068,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 130 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 932,00 130 932,00 130 932,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 932,00 -130 932,00 -130 932,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 096 335,10 14 310 035,10 12 671 984,10 8 088 630,53 4 583 353,57 346 000,00 864 551,00 162 500,00 0,00 265 000,00 7 786 300,00 7 786 300,00 461 160,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340 367,00 -209 435,00 -198 145,00 -45 170,00 -152 975,00 0,00 -1 290,00 0,00 0,00 -10 000,00 -130 932,00 -130 932,00 -130 932,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 367,00 340 367,00 333 543,00 321 223,00 12 320,00 0,00 6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 096 335,10 14 440 967,10 12 807 382,10 8 364 683,53 4 442 698,57 346 000,00 870 085,00 162 500,00 0,00 255 000,00 7 655 368,00 7 655 368,00 330 228,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 7 846 394,25 7 846 394,25 1 757 186,76 326 712,80 1 430 473,96 0,00 6 089 207,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 846 394,25 7 846 394,25 1 757 186,76 326 712,80 1 430 473,96 0,00 6 089 207,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Strona 1 z 3

ZADANIA  INWESTYCYJNE NA  2022 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy  Grabowo nr XLI/217/22 z dn. 28 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 320 060,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 513 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00
Budowa instalacji fotwoltaicznej w budynkach komunalnych gminy : stacja 
uzdatniania wody w  Gnatowie. 0,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania wody w Gnatowie -etap II -dokumentacja 13 530,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 500 000,00

Budowa instalacji fotwoltaicznej w budynkach komunalnych gminy : stacja 
uzdatniania wody w  Gnatowie. 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Stare Guty-dokumentacja 13 530,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

0,00

01095 Pozostała działalność 3 793 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 000,00

Nowocześnie i cyfrowo- Innowacyjne oblicze Urzędu Gminy w Grabowie 0,00
Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją stacji uzdatniania wody i przebudową oczyszczalni ścieków

 

na terenie gminy Grabowo
623 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 170 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją stacji uzdatniania wody i przebudową oczyszczalni ścieków

 

na terenie gminy Grabowo
3 170 000,00

600 Transport i łączność 1 636 972,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 615 673,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 611,67
Przebudowa drogi gminnej  nr 104265B w miejscowości Ciemianka 
( kolonia Jodłówek) 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104262B Stare Guty- Kowalewo-
 

1 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104266B Marki-Surały 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy Michały
 

4 030,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m.Kownacin
 

1 000,00

Przebudowa drogi na odcinku ulicy Słonecznej w Grabowie 25 000,00
Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu przez rzekę 
Skroda w miejsc. Konopki Białystok 458 081,67

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 125 061,33

Przebudowa drogi gminnej  nr 104265B w miejscowości Ciemianka 
( kolonia Jodłówek) 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy Michały
 

247 200,00
Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu przez rzekę 
Skroda w miejsc. Konopki Białystok 677 861,33

60095 Pozostała działalność 21 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodników przy drogach gminnych w m. Grabowskie i Pasichy 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 299,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup rębaka do gałęzi do traktora 21 299,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 57 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 57 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wymiana pieca c.o.w budynku komunalnym w Grabowie ul. Witosa 3 0,00

720 Informatyka 101 160,00

72095 Pozostała działalność 101 160,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 160,00
Cyfrowa gmina-zakup sprzętu elektronicznego i audyt 
cyberbezpieczeństwa 101 160,00

750 Administracja publiczna 145 146,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00

Zakup kopiarki kolorowej Canon iR-ADV 15 300,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Cyfrowa gmina-zakup sprzętu elektronicznego i audyt 
cyberbezpieczeństwa 0,00

75095 Pozostała działalność 129 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 846,00
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Grabowo dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych 118 846,00

Pod biało- czerwoną Budowa masztu i  flagi
 

11 000,00

801 Oświata i wychowanie 581 250,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00
Zakup autobusu  do dowożenia  dzieci  do szkół gminnych na terenie 
Gminy Grabowo-w ramach przeciwdziałania Covid-19 200 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  -w ramach 
przeciwdziałania covid-19 250 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 131 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 886,00
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych do spożywania 
posiłków -Szkoła Podstawowa w Konopkach Monetach 11 886,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 364,00
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych do spożywania 
posiłków -Szkoła Podstawowa w Konopkach Monetach 19 364,00

Doposażenie i poprawa standardu funkcjonujących stołówek -Szkoła 
Podstawowa w Grabowie 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  -w ramach 
przeciwdziałania covid-19 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 629 068,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Modernizacja oświetlenia  ulicznego oraz dobudowa nowych  punktów 
oświetleniowych na terenie Grabowa 0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 400 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Modernizacja oświetlenia  ulicznego oraz dobudowa nowych  punktów 
oświetleniowych na terenie Grabowa 400 000,00

90095 Pozostała działalność 229 068,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Gnatowo 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 068,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 229 068,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 161 112,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 112,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 112,00
Przebudowa renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) 9 112,00

92195 Pozostała działalność 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła  powietrze -powietrze i 
instalacji fotowoltaicznych  w budynku świetlicy wiejskiej oraz

 

budynkunpompowni w miejscowości Chełchy
152 000,00

7 631 768,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Zał.3 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  XLI/217/22 z dnia 28 listopada 2022 r. 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność- przeniesienie środków 1 883 601,00 -9 805,00 1 873 796,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 862 302,00 -9 805,00 1 852 497,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 000,00 -2 805,00 176 195,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 310,00 -7 000,00 30 310,00 

750   Administracja publiczna- przeniesienie środków 3 649 556,80 -40 000,00 3 609 556,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 129 295,00 -40 000,00 3 089 295,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 092 251,00 -20 000,00 2 072 251,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 331,00 -20 000,00 358 331,00 

757   Obsługa długu publicznego- przeniesienie środków 265 000,00 -10 000,00 255 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

265 000,00 -10 000,00 255 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

265 000,00 -10 000,00 255 000,00 

801   Oświata i wychowanie- przeniesienie środków 6 650 379,65 247 737,00 6 898 116,65 

 80101  Szkoły podstawowe 4 506 604,53 228 550,00 4 735 154,53 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 168 021,00 3 365,00 171 386,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 649,00 13 129,00 393 778,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 568,00 105 000,00 633 568,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 873,00 -82 800,00 380 073,00 

  4260 Zakup energii 39 454,00 1 300,00 40 754,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 100,00 1 800,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 17 340,00 900,00 18 240,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 334 426,53 187 556,00 2 521 982,53 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 413 956,00 12 174,00 426 130,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 494,00 3 459,00 23 953,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 481,00 4 050,00 40 531,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 087,00 2 000,00 57 087,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 695,00 1 100,00 5 795,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 252 583,00 1 565,00 254 148,00 

 80107  Świetlice szkolne 167 123,00 -1 290,00 165 833,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 354,00 -1 290,00 7 064,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 244,00 -170,00 7 074,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 244,00 -70,00 2 174,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -100,00 700,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 444 638,00 8 473,00 453 111,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 754,00 6 823,00 174 577,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 118,00 -5 170,00 8 948,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 20,00 7 020,00 

  4220 Zakup środków żywności 79 500,00 10 000,00 89 500,00 

  4260 Zakup energii 3 200,00 -3 200,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
-przeniesienie środków  2 049 350,00 -187 932,00 1 861 418,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 180 823,00 -57 000,00 123 823,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 823,00 -57 000,00 123 823,00 

 90095  Pozostała działalność 360 500,00 -130 932,00 229 568,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 932,00 -130 932,00 0,00 

         
Razem: 29 942 729,35 0,00 29 942 729,35 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

